

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง - ซ่อมแซมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) สายทางแยกบ้านนางวล - บ้านโพแดง หมู่ที่ ๑๒ - ๑
	ตำบลดงหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดงหลวง/เทศบาลตำบลดงหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	9,500.000	15.20	144,400.00	1.3642	20.73	196,990.48
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,500.000	246.80	2,344,600.00	1.3642	336.68	3,198,503.32
3	2. งานตีเส้นจราจร Thermoplastic pant (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	427.500	290.00	123,975.00	1.3642	395.61	169,126.69
รวมราคากลาง								3,564,620.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง - ซ่อมแซมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) สายทางแยกบ้านนางนวล - บ้านโพแดง หมู่ที่ ๑๒ - ๑ ตำบลดงหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดงหลวง/เทศบาลตำบลดงหลวง
------------------------------------	-----------------------------------

สายันต์ สนโธสง
(สายันต์ สนโธสง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เพ็ญตระการ วงศ์กะไข่
(เพ็ญตระการ วงศ์กะไข่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อริศศักดิ์ หอมกุลลาบ
(อริศศักดิ์ หอมกุลลาบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สายันต์ สนโธสง

11 กรกฎาคม 2567